



OBJEDNÁVKA Č.: 000367/2024

Objednatel:

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.

U Zimního stadionu 1952/2

370 01 České Budějovice

IČ: 26093545, DIČ: CZ26093545

tel: 387201931, FAX: 387201931, e-mail: airport@airport-cb.cz

OR: České Budějovice 17.08.2005 Spis.zn. B/1450

Dodavatel:

Luwex, a.s.

Stará Spojovací 2418/6

190 00 Praha - Libeň

IČ:00138207

DIČ:CZ00138207

Vyřizuje: Stráda Oldřich

E-mail: strada@airport-cb.cz

Telefon: +420 723 728 949

Objednáváme u vás: Filtrační MAT dle CN 092-LW3240001-VS-29.10.2024 pro VZT v SO 02 a SO 23 - dle servisní smlouvy D-007-2021

Termín provedení / dodání: ihned po ukončení stavebních prací v SO 2 TERMINÁL - termín upřesní Ing.Stráda tel: 723 728 949

Místo provedení /dodání : areál Letiště České Budějovice v Plané

Cena: 99 134Kč bez DPH

Způsob platby: bankovním převodem - faktura se splatností 21 dní

Adresa pro zasílání elektronických faktur: fakturace@airport-cb.cz Prosíme o potvrzení objednávky.

Kopii této objednávky přiložte prosím k faktuře, bez této přílohy nebude faktura přijata ke zpracování.

V Českých Budějovicích dne: 14.11.2024

Podpis objednavatele: Ing. Ivan Trhlík
předseda představenstva

Jihočeské letiště | České Budějovice
Jihočeské letiště České Budějovice a.s.
U Zimního stadionu 1952/2
370 01 České Budějovice
IČ 260 93 545 DIČ CZ26093545
14/11/24
razítko, podpis

Cenová nabídka na servis VZT a CHL

Objednatel:

Jihočeské letiště České Budějovice a.s.

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 26093545

DIČ: CZ26093545

Zhotovitel:

Luwex, a.s.

Stará Spojovací 2418/6

190 00, Praha 9 - Libeň

IČ: 0013 8207

DIČ: CZ 0013 8207



email: strada@airport-cb.cz, tel.: +420 723 728 949

Zakázka: letiště Č.Budějovice

Cenová nabídka dle požadavku na filtrační materiál pro VZT zařízení k pravidelnému servisu.

Popis položky	Cena za kpl	kpl	Celkem Kč
Rámečkový filtr Z-line G4 625x500x50	679 Kč	40	27 160 Kč
Rámečkový filtr Z-line G4 400x500x50	567 Kč	32	18 144 Kč
Rámečkový filtr Z-line G4 500x500x50	602 Kč	40	24 080 Kč
Rámečkový filtr Z-line G4 500x800x50	749 Kč	10	7 490 Kč
Rámečkový filtr Z-line M5 600x380x96	833 Kč	2	1 666 Kč
Kapsový filtr M5 592x592/525	427 Kč	2	854 Kč
Kapsový filtr G4 287x287/360	392 Kč	1	392 Kč
Kapsový filtr M5 195x195/360	308 Kč	1	308 Kč
Filtr s aktivním uhlím F7 592x592x292	9 520 Kč	2	19 040 Kč
Nabídková cena celkem bez DPH:			99 134 Kč

Předání a převzetí díla:

Předání a převzetí díla se uskuteční bez zbytečného odkladu po jeho řádném ukončení a doloží se formou zápisu (např. servisního listu), podepsaného zástupci obou smluvních stran.

Platební podmínky:

100% celkové ceny se započtenou DPH po provedení díla, konečná faktura v CZK.

vystavení do : 15 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

splatnost do : 21 dnů od data vystavení.

Další podmínky:

Tato cenová nabídka se stává závaznou teprve okamžikem její písemné akceptace zájemcem ve lhůtě platnosti, a to bez jakýchkoliv dodatků, výhrad, omezení či jiných změn.

Pokud zájemce nabídku přijme s dodatky, výhradami, omezeními nebo s jinými změnami, považuje se to za odmítnutí nabídky.

Zhotovitel si vyhrazuje právo cenovou nabídku odvolat i před skončením lhůty k jejímu přijetí, pokud odvolání nabídky dojde zájemci dříve, než zájemce odešle přijetí nabídky.

Termín realizace: po obdržení objednávky, dle dohody.

Platnost nabídky:

Tato cenová nabídka je platná do 31.12.2024

V Praze dne: 29.10.2024

Vypracoval:

Vladimír Salač, tel.: 723 451 920, e-mail: salac@luwex.cz